de Camperelegio Domino famulantur quas iidem

AlonachiMajoris mon. in privilegio fubrepticie po^

îii fecerant.pofleflbrem conftituimus & per te Nan

net. Ecclefiam plenejearum pertinentiis per an-

nulum inveftivimus. Decernimus ergo ut nulli

omnino hominum liceat huic noftre demnitioni au-

fu temerario contraire. Si quis atitem hoc attenta-

verit , nid congrue fatisfècerit , anathemati noverit

ie fubjacere. Ego Innocentius Catholice Ecclefie

Ep.cum multis aliisÇardinalibus qui fubfcripferunt.

Datum Pifis per manum Aimerici S. R. E. Diaconi

Cardin. & Çancellarii x. Kal. Maii Indidionexi i.

Incarn. Dom, annó mcxxxv. Pontificatus vero

Domni Innoccntii Paps II. anno v. Ibidem.

Donation faite ГAbbaye de Buzœi par le Duc

Conan III,

COnanus Alani Comitis filius Dux gentis Bri-

tannis confilio & precibus cars matris fusB

Erm. Teftor etiam quod iftius infuis Caberon cum

prsfatam matrem meam à Domno Clarsvallenfi

Abbare nuper velatam ac confecratam apud Divio-

nen feoppidumin PrioratuLarre primitus vifitatum

abirem, iftius inquam ínfula; matri meat donum

ibidem feci. Poftea vero cum venerabilis frater ma

tris mes Erm. & avunculus meus Fulco prius Co

mes And. tune autem Rex Jerufalem ipfam ma

trem meam ad fe transfretare feciíTet, ipfaque fu-

per fontem Jacob qui puieus Samaritans vocatur

juxti videl. Neapoíim civitatem Ecclefiam S. Sal-

vatoris à fundamento inchoaflet & jam aliquantu-

lum Deo adjuvante extuliflet,.., noyilfime vero :

rapinis crebris exagitabat. Accidit autem quad, die

éum fagitta percutí dum quemdam cujus doraum

confregerat & expilarat.jnvitum abduceret. Se ergo

ad mortem vulneratum fentiens advocatis quibuld.

hujus Ecclefis Monachis tum ut r'eftitueret tum uc

jus adquireret fepulturs beneficiurnque orationum,

mereretur, dedit duas plateas domorum & terram

de ponte Cahal & iv. partem de molendino Ab

batis & terram Cavarzen & calumniam quam fa-

ciebat fuper terram de Fageto prorfus guerpivit.

Factum in domo "Willelmi de Sizanno mcxxxv i.

Indid. xiv» Teftes de mon. Juftinus & Ivo. Dé

PreíbyterisLofius atque Bigotus. De militibus Ri-

vallonus de Cornon & uxor ejus Oravia & duo

filii ejus Juftinus atque Guehenocus. Radulfus filius

Pagani Homenex. Guillelmus fil. Hugonis. Jarno-

gonus. Bili. Rivallorius. frater ejus. Matheus de Sizj

Ottomanus & frater ejus Gaufridus. Daniel de

Haia. Evenus de S. Siguinino. Ipfa etiam Guillel-»

mi mater nomine Orhant. Cartul. Roton.

Donation du Duc Conan h Si Florent»

IN nomine fands & individus Trinitatis Patrb